
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2024r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem – 48.144.748,55, w tym: 

a) Dochody bieżące – 20.329.344,68 

b) Dochody majątkowe - 27.815.403,87 

2. Plan wydatków ogółem – 51.497.936,80, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 19.404.765,37 

b) Wydatki majątkowe - 32.193.171,43 

3. Deficyt budżetu gminy – (-) 3.353.188,25 

4. Przychody budżetu gminy – 4.212.765,00 

5. Rozchody budżetu gminy – 859.576,75 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 220maja 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mariusz Konowaluk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2865



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 27 815 310,00 26 837 810,00

Wpływy do rozliczenia 20 083 960,00 19 106 460,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

20 083 960,00 19 106 460,00

Własne 20 083 960,00 19 106 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 528 119,00 2 532 019,00

Pozostała działalność 1 273 119,00 1 277 019,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 3 900,00

Własne 0,00 3 900,00

49 018 348,55 48 144 748,55

BeSTia Strona 1 z 1

Razem: -873 600,00

3 900,00

3 900,00

-977 500,00

3 900,00

90095 3 900,00

-977 500,00

-977 500,00

-977 500,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

75495

75816

Rozdział

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr II/5/2024 z dnia 22.05.2024r.

Plan dochodów

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/5/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2865



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 288 080,54 6 228 080,54

Drogi publiczne powiatowe 445 000,00 385 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 340 000,00

Własne 400 000,00 340 000,00

Drogi publiczne gminne 5 841 580,54 5 841 580,54

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 82 700,00

Własne 100 000,00 82 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 300,00

Własne 0,00 17 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 609 800,00 1 792 300,00

Ochotnicze straże pożarne 2 609 800,00 1 632 300,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 955 000,00 977 500,00

Własne 1 955 000,00 977 500,00

Pozostała działalność 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00

Własne 0,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 496 811,00 20 500 711,00

Pozostała działalność 13 072 051,00 13 075 951,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 3 900,00

Własne 0,00 3 900,00

52 371 536,80 51 497 936,80

BeSTia

3 900,00

Razem: -873 600,00

Strona 1 z 1

3 900,00

90095 3 900,00

3 900,00

160 000,00

75412

75495 160 000,00

160 000,00

-977 500,00

-977 500,00

-977 500,00

17 300,00

17 300,00

-817 500,00

-17 300,00

60014

60016 0,00

-17 300,00

-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr II/5/2024 z dnia 22.05.2024r.
Plan wydatków

Rozdział Zmiana

-60 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/5/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2865



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

60014

6300

60016

6050

6060

6370

710

71035

6050

750

75095

6050

754

75412

6050

Wykaz wydatków inwestycyjnych

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 000,00

11 000,00

11 000,00

6 078 880,54

340 000,00

340 000,00

340 000,00

5 738 880,54

26 000,00

2 280 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 495 500,00

1 335 500,00

358 000,00

13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Modernizacja Pomp na oczyszczalni ścieków 

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dofinansowanie projektów dróg powiatowych 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chodnik Świątki 

Dokumentacja drogi Rokitno - Ulejno dz. nr 71

Procedura przejęcia dróg w Parzeńsku ZRID

Projekt przebudowy drogi do Giżyna

Projekty dróg w m. Kinice

Projekty przebudowy dróg gminnych (Nowogródek, Kinice, Rataje, Trzcinna,
Chocień)

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golin i Giżyn 

1 442 380,54

20 000,00

8 000,00

50 000,00

75 000,00

26 575,67

20 000,00

1 034 004,87

162 800,00

40 000,00

6 000,00

17 300,00

17 300,00

4 279 200,00

1 999 200,00

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z infrastrukturą
towarzyszącą 

Remont wodociągu i remont nawierzchni ul. Polnej w Nowogródku Pomorskim

Spowalniacz na drodze w Parzeńsku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne - kosiarka bijakowa 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golin i Giżyn 

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z infrastrukturą
towarzyszącą 

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie cmentarza w m. Giżyn

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strategia Rozwoju Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacja fotowoltaicznia na remizie OSP Giżyn 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/5/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2865



6370

Strona 1 z 4

75495

6050

801

80101

6050

6057

80104

6057

6059

80113

6060

900

90002

6050

6370

90015

6050

6370

90095

6050

6057

345 000,00

977 500,00

Rozbudowa  remizy strażackiej w miejscowości Giżyn i budowa nowogo budynku
remizy w miejscowości Karsko 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

977 500,00

160 000,00

160 000,00

Rozbudowa  remizy strażackiej w miejscowości Giżyn i budowa nowogo budynku
remizy w miejscowości Karsko 

Bezpieczna wieś "modernizacja i doposażenie przejść dla pieszych w m. Karsko"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont posadzki SP Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej przy ZPO w Karsku

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa i budowa Przedszkola ze Żłobkiem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa i budowa Przedszkola ze Żłobkiem

160 000,00

160 000,00

2 736 500,00

2 571 500,00

160 000,00

2 411 500,00

2 411 500,00

115 000,00

85 000,00

85 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aotobusu do przewozów szkolnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie - modernizaja infrastruktury oświetleniowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie - modernizaja infrastruktury oświetleniowej

Pozostała działalność

17 967 711,00

5 178 000,00

428 000,00

428 000,00

4 750 000,00

4 750 000,00

529 760,00

130 000,00

130 000,00

399 760,00

399 760,00

12 259 951,00

717 000,00

305 000,00

24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Nowogródek Pomorski 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Inwestcje woda (stodzienka kanaliz. wm. Giżyn-dz.305 tern k.zbiornika
retencyjnego)

Modernizacja i remonty budynków komunalnych 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Karsku (poletko rozlewowe)

Projekt wodociągu w m. Chocień

Projekt wodociągu w Parzeńsku

Przebudowa stacji wodociągowych zinfrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Karsko i Golin Gmina Nowogródek Pomorski 

Wymiana hydrantów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa systemu kanalizacji grawitacyjno-tłocznej w m. Kinice II etap

60 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

18 000,00

100 000,00

60 000,00

2 511 238,00

2 511 238,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2865



6059

Strona 2 z 4

6230

6370

921

92109

6050

92120

6050

6370

6570

6580

92195

6050

6057

6059

926

92695

6050

5 000,00

10 000,00

10 000,00

930 000,00

450 000,00

480 000,00

139 500,00

67 500,00

72 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

15 000,00

Budowa systemu kanalizacji grawitacyjno-tłocznej w m. Kinice II etap

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja - program ciepłe mieszkanie 

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Nowogródek Pomorski 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Przebudowa stacji wodociągowych zinfrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Karsko i Golin Gmina Nowogródek Pomorski 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy w Golinie

Budowa tarasu, wstawienie okna balkonowego, cd. budowy świetlica Sumiak

Remont świetlicy Rokitno

Wymana podłogi i termomodernizacja sali wiejskiej Karsko

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

3 900,00

8 700 000,00

3 900,00

5 795 000,00

1 425 000,00

1 480 000,00

3 672 579,89

64 079,89

64 079,89

10 706,65

15 108,05

8 265,19

0,00

30 000,00

2 504 000,00

1 011 000,00

1 011 000,00

0,00

954 000,00

750 000,00

204 000,00

539 000,00

539 000,00

1 104 500,00

35 000,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i odbudowa dawnego obiektu sakralnego w Giżynie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i odbudowa dawnego obiektu sakralnego w Giżynie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja - remont kościoła parafialnego w Trzcinnej

Dotacja - remont kościoła pw. Św. Antoniego w Karsku

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Przebudowa i odbudowa dawnego obiektu sakralnego w Giżynie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remnt i rozbudowa placów zabaw na terenie Gminy Nowogródek Pomorski 

Rokitno- działka za salą wiejską projekt boisko)

Wioska tematyczna - Parzeńsko

Zagospodarowanie działki Nr 744/95 obręb Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Gminie
Nowogródek Pomorski (pomost w m. Kinice, zagospodarowanie miejsc rekreacji)

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej(Senior+ , świetlice wiejskie)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Gminie
Nowogródek Pomorski (pomost w m. Kinice, zagospodarowanie miejsc rekreacji)

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej(Senior+ , świetlice wiejskie)

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie boiska w Sominie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 813,00

327 813,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2865



Strona 3 z 4

Strona 4 z 4

Poprawa infrastruktury sportowej 60 000,00

Razem 32 093 171,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2865



     Załącznik Nr 4

w zł.

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1. PLAN DOCHODÓW   19 106 460,00    

758 Różne rozliczenia   19 106 460,00    

75816 Różne rozliczenia finansowe   19 106 460,00    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski £ad: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych   19 106 460,00    

2. PLAN WYDATKÓW   19 106 460,00    

600 Transport i łączność   4 279 200,00    

  -      

  -      

60016 drogi publiczene gminne   4 279 200,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   4 279 200,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa   977 500,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   977 500,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   977 500,00    

900   13 849 760,00    

90002 Gospodarka odpadami   4 750 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   4 750 000,00    

90015 Oświetlenie ulic   399 760,00    

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/5/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2865



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   399 760,00    

90095 Pozostała działalność   8 700 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   8 700 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2865


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-03T12:50:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




